

Kamulaştırma toplantısı yapıldı



Çorum-Osmancık Karayolu projesinde yapılacak kamulaştırma çalışmalarına ilişkin olarak bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Çorum- Osmancık yolu ihalesini kazanan Cemal Beğen İnşaat & Abdullah Alemdar İnşaat Ortaklığı, geçtiğimiz Mart ayı itibarıyla yol çalışmalarına başladı. Laçın- Osmancık hattında başlayan çalışmalar, en sorunlu yol hattı olan Kırkdilim- Çorum arasında kısa sürede başlayacak ve 2017 yılı sonuna Kırkdilim- Çorum arasındaki bölünmüş yol olarak ulaşıma açılacak. 3'DE

ÖĞRENCİLER BARIKATI AŞIP, ALANA KOŞTU



Miting alanında Erdoğan izdihamı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum ziyareti öncesinde vatandaşlar miting alanına akın etti. Mitinge saatler kala alana gelen imam hatip öğrencileri, polis barikatı önünde izdiham oluşturdu. Ust araması yapılmasını beklemeyen öğrenciler, hep birlikte polis barikatını aşarak miting alanına ilerledi. 4'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

11 NİSAN 2017 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ÇORUM'DA ERDOĞAN RÜZGÂRI... ÇORUM İÇİN NE YAPSAK AZDIR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Çorumlularla buluştu. 16 Nisan'da yapılacak olan halk oylanması öncesinde Çorum'a gelen Erdoğan, Abide meydanını dolduran kalabalığa hitap etti. Çorum'dan övgüyle söz eden Erdoğan "Çorum için ne yapsak azdır" dedi. 5'DE



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan



HİTÜ'DE BÖLÜM SAYISI 192'YE ULAŞTI

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Yürütme Kurulu, Hitit Üniversitesi bünyesinde açılması planlanan 4 yeni bölüme daha onay verdi. Açılacak yeni bölümlerle Hitit Üniversitesi'ndeki bölüm sayısı 192'ye ulaştı. Hitit Üniversitesi tarafından Kargı ilçesinde 'İş Sağlığı ve Güvenliği ve 'Harita Kadastro' Bayat'ta ise 'Spor Yönetimi' ile ' İç Mekan Tasarımı' olmak üzere 4 yeni bölümün açılması konusunda YÖK'e yaptığı teklif, Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından uygun bulundu. 3'DE



Çorumlu gurbetçiler oylarını kullandı

16 Nisan'da anayasa değişikliği için yapılacak referandum için Avrupa'da gurbetçiler oy kullanmaya başladı. Oy kullanan Çorumlu gurbetçi vatandaşlar sandık başında çektiği fotoğrafları da sosyal medyada paylaştı. İtalya'da yaşayan Çorumlu gurbetçiler, oylarını kullanmak için sabahın erken saatlerinde Milano konsolosluğuna akın etti. 3'DE

KADES SEMPOZYUMU ÇORUM'DA DÜZENLENECEK

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, yaptığı girişimler sonucunda Çorum'da Uluslararası kades barış, eşitlik, kardeşlik sempozyumu adı altında büyük bir organizasyon gerçekleştirmek için çalışmalara başladıklarını söyledi. 2'DE



CEYLAN, İSKİLİP'E HEYBESİ DOLU GİTTİ



AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İskilip ilçesini ziyaret ederken, ilçeye birçok konuda yeni müjdelere verdi. 16 Nisan'da yapılacak olan Anayasa değişikliği referandum oylaması öncesi ilçe ziyaretlerini sürdüren Milletvekili Ceylan, beraberinde AK Parti Kurucular Kurulu Üyesi, 22. Dönem Çorum Milletvekili Ali Yüksel Kavuştu, AK Parti Çorum eski Milletvekili Dr. Cahit Bağcı ve AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ ile birlikte İskilip ilçesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. 2'DE



MINİK ELLER, BEREKET ORMANI'NA FİDAN DİKTİ

Kargı'da "Gönül Elçileri Projesi" kapsamında oluşturulan Bereket ormanlarının ilk fidanları, öğrenciler ve vatandaşların katılımı ile toprakla buluşturuldu. 6'DA



"Bersisa" Çorumlularla buluşacak

İstanbul Devlet Tiyatrosu tarafından sahneye hazırlanan 'Bersisa' adlı tiyatro oyunu 21-22 Nisan 2017 tarihleri arasında Çorum'da sahnelenecek. Boğaç Babür Turna ve Gülebru Turna'nın yazdığı, Gülebru Turna'nın yönettiği 2 perdeli oyun 21 Nisan Cuma günü saat 20.00'de, 22 Nisan Cumartesi günü ise 14.00-20.00 saatlerinde olmak üzere toplam 3 kez sahnelenecek. 5'DE



HER TELDEN

FEHMI YAĞLI

fyagli@hotmail.com

ÖLENİN DE ÖLDÜRENİN DE TÜRK OLMAMASI İÇİN...

- YAZISI 2'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



CEYLAN, İSKİLİP'E HEYBESİ DOLU GİTTİ

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İskilip ilçesini ziyaret ederken, ilçeye birçok konuda yeni müjdelere verdi.

16 Nisan'da yapılacak olan Anayasa değişikliği referandum oylaması öncesi ilçe ziyaretlerini sürdüren Milletvekili Ceylan, beraberinde AK Parti Kurucular Kurulu Üyesi, 22. Dönem Çorum Milletvekili Ali Yüksel Kavuştu, AK Parti Çorum eski Milletvekili Dr. Cahit Bağcı ve AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ ile birlikte İskilip ilçesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

İskilip ziyaretine Erenler Un Fabrikası ziyaret ederek başlayan Milletvekili Ceylan, fabrika sahibi Himmet Sözer ve çalışanları ile bir süre sohbet etti. Ceylan ve beraberindekiler ardından İskilip Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin Şehit Kemal Arkan Spor Salonunda 20 günde hazırladığı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Türk Bayrağı silüetini ziyaret ederek incelemede bulundular. İskilip Meslek Yüksekokulu inşaatı, İskilip Halk Eğitim Merkezi, İskilip Atf Hoca Devlet Hastanesini inşaatını da ziyaret eden Milletvekili Ceylan ve beraberindekiler, İskilip Alimler Müzesinin açılış törenine katıldılar.

İskilip'in zengin tarihine tanıklık eden, geçmişten günümüze ilçede yaşayan alimlerin sergilendiği müzenin açılışını AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Kurucular Kurulu Üyesi, 22. Dönem Çorum Milletvekili Ali Yüksel, İskilip Kaymakamı Bahadır Güneş ve diğer davetliler yaptı. Açılışın ardından müzeyi gezen davetliler, böyle bir hizmeti İskilip'e kazandıran İskilip Belediyesi teşekkür ettiler.

İSKİLİP'E KAMYON HEDİYESİ

İskilip'e gelerek çeşitli ziyaretlerde bulunan AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ve beraberindekiler, İskilip'e eli boş gelmedi. İskilip Belediyesi'ne hediye edilmek üzere iki adet kamyonla İskilip'e geldiklerini ifade eden Milletvekili Ceylan, İskiliplilere müjde üstüne müjde verdi. İskilip MYO binasının bitmek üzere olduğunu söyleyen Ceylan şöyle konuştu: "İskilip Kız İmam Hatip Lisesi'nin ihalesi de Pazartesi yapılacak. Endüstri Meslek Lisesi'nin de ihalesi bitti, inşaat yapılacak. MYO'ya KYK yurdu için söz veriyoruz. Kaymakam ve Belediye Başkanının yer göstermesiyle bir yurt yaparız. MYO'nun 450 öğrencisi var. Hedefimiz bin öğrenci. Hastanemizi ziyaret ettik. Hastanemizin inşallah Mayıs ayı sonunda inşaatı bitecek. Ağustos sonunda hasta kabulüne başlanacak. İskilip Şehit Mikail Kaya Stadyumunun sentetik yapılması için çalışmalarımız devam ediyor. İskilip'e gelirken elimiz boş gelmeyelim dedik. Altyapı bitti İskilip'te artık üst yapıya önem verilecek. O sebeple bu kamyonları İskilip'e hediye ediyoruz." (Haber Merkezi)



Kades Sempozyumu Çorum'da düzenlenecek

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, yaptığı girişimler sonucunda Çorum'da Uluslararası kades barış, eşitlik, kardeşlik sempozyumu adı altında büyük bir organizasyon gerçekleştirilmek için çalışmalarına başladıklarını söyledi.

Ceritoğlu, Kades sempozyumunun uluslararası niteliğe sahip olacağını ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı'nın himayesinde, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odasının katkılarıyla yapılacağını kaydetti.

Hitit Üniversitesi Rektörü Reha Metin Alkan, Doç. Dr. Muammer Çengil, Yrd. Doç. Dr. Özlem Sir Gavaz, Yrd. Doç. Dr. Mustafa Tolga Çırak ile bir

araya gelen Ceritoğlu, sempozyumda yapılacak programları netleştirmek üzere bilgi alışverişinde bulundu.

Büyük bir organizasyona imza atmak için çalışmalar titizlikle yürüttüklerini kaydeden Ceritoğlu, bu sempozyum ile Hitit Medeniyetinin başkenti olan

şehrimizin adını bir kez daha Türkiye'ye ve dünyaya duyurmayı hedeflediklerini ifade etti.

Sempozyum hakkındaki bilgileri daha sonra yapacakları basın toplantısı ile kamuoyuna duyuracaklarını belirten Ceritoğlu, "Sempozyumda Türki-

ye'nin dört bir yanından ve yurt dışından katılacak olan akademisyenler ve araştırmacılar vasıtasıyla Hititlerin yapmış olduğu insanlık tarihinde bir ilk olan Kades anlaşması ile dünyaya sevgi, kardeşlik, barış mesajları vermeyi hedefliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle...

Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

HER TELDEN

FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



ÖLENİN DE ÖLDÜRENİN DE TÜRK OLMAMASI İÇİN...

Geçen hafta Suriye'de rejim uçakları tarafından kimyasal gaz kullanarak çoğunluğu çocuklar olmak üzere onlarca insanın ölüm görüntüleri yansıdı dünya medyalarına.

Çocukların zehirlenerek açılar içerisinde can çekişleri yüreklerimizi dağladı. Sadece çaresiz bir şekilde gönüllerimiz buruk, gözlerimiz yaşlı seyrettik görüntüleri. Neydi derleri bu insanların? Bu sıra dışı ölümleri hak etmişler miydi bu insanlar? Daha dün kadar Suriye şehirlerinde ki mutlu insanların görüntüleri yansırken ekranlara ne olmuştu da ölümlü hak etmişlerdi bu insanlar? Ölenin de öldürenin de Suriyeli olması ne acı değil mi?

Paylaşamadıkları neydi? Suriye Devleti mi? Gelinek noktada paylaşabildiler mi Devleti?

Beşar Esed şu anda Suriye Devletini yönetme kabiliyeti gösterebiliyor mu?

Veya karşı cepheden bakarak sorarsak sorumuz: Muhalif gruplar Suriye Devletini ele geçirebildiler mi?

Suriyeli Beşar Esed'in elinde ki Devlet egemenliğini Rusya'ya devretmesi çözümü getirdi mi Ülkesine? Peki Suriyeli muhalif gruplar Amerika ve Avrupa Ülkeleri'nin desteklerini almalarına rağmen netice alabildiler mi?

Gelinek noktada aksine Suriye tarumar oldu. Kazandıran zenginlikleri kendi ülke-lerinde mutlu bir şekilde tüketmek varken; Ege'nin soğuk sularında boğulma pahasına ülkelerini terk etmek için harcamaktadırlar.

Ve bugün bütün dünya Suriyeli çocukların Suriye'de kimyasal gazla nasıl acılar içerisinde öldüklerini seyrediyor.

Beşar Esad iktidarda durma inadıyla; Muhaliflerde eline silah alıp iktidarı ele geçirme ümidiyle yüzbinlerce masum insanın zulme uğramasına sebep oldular. Şimdi Suriye ne Beşar'ın ne de Muhaliflerin...

Ben zehirli gazı kullananın da füze gönderenin de insanlığın da emici emperyalist küresel para babalarının köpekleri olduğuna inanıyorum.

Suriye'de ki bu kavga ve ölümler seksen öncesi Çorumun da içlerinde bulunduğu bazı vilayetlerimizde baş gösteren ve bir çok acılar yaşatan Alevi-Sünni çatışmalarını hatırlatıyor değil mi? Ve şimdi geriye dönüp baktığımızda nasıl da aynı odaklar tarafından mezhepsel farklılıklarımız dışınarak kin ve düşmanlığa dönüştürülüp neden birbirimizi boğazladığımızı hayıflanıyoruz değil mi? Alahat bizler çabuk toparlandık, aklımızı başımıza aldık, kandırıldığımızı anladık da her iki taraf olarak da döndük yanlışığımızdan.

Ölenin de öldürenin de TÜRKİYELİ olmaması için ben şahsen ders çıkarıyorum Suriyelilerin düştüğü acı durumdun. Onun için mezhepsel farklılıklarını düşmanlığa neden olacak şekilde tabulaştırmaktan çıkardım zihnimden. İnsanlıkta kardeşliğim ölçüdür artık benim için. Siyasi liderler istedikleri kadar üst perdeden bir birleri ile politik çekişmelerini sürdürsünler "Evet" tercihinde bulunacak bir T.C. vatandaşı olarak, tercihi "Hayır" olmasından dolayı hiç bir T.C. vatandaşı benim için asla "öteki" olmayacak. Her iki taraf da da genel kabul görmeyen çatlak sözler, şom ağızlar çıkacaktır elbet. Benim için ölçü olmayacaktır bu tipler. Bu tiplere prim veren, taviz veren, sırtını sıvazlayan yetkili ve etkili kişilerde düşücektir gözümden.

"EVET" veya "HAYIR" tercihinde bulunacak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olarak birbirimize tahammül edemeyiz, her iki tarafta da; şom ağızlı, kıskırtıcı, ayrıştırıcı kişiliksiz seviyesiz söz söylemekten aciz kişilere prim vererek sırtlarını sıvazlarsak en önemlisi de seçim sonuçlarını kabullenemeyiz bizlerde benzer akıbete doğru sürükleniriz maazallah. Bu katliamları engellemeye gücümüz yetmiyor hiç olmazsa aynı akıbete sürüklenmemek için bizler ders alalım.

Evete ölenin de öldürenin de TÜRKİYELİ olmaması içindir gayretim ve hassasiyetim... Çağrım herkese davetiyemdir.

7,2 MİLYON KİŞİNİN VERGİ BORÇLARI YENİDEN YAPILANDIRILACAK

Maliye Bakanı Ağbal, yaklaşık 7 milyon 200 bin vatandaşın vergi borçlarını yeniden yapılandırmaya gittiklerini açıkladı. Maliye Bakanı Ağbal, yaklaşık 7 milyon 200 bin vatandaşın vergi borçlarını yeniden yapılandırmaya gittiklerini açıkladı. Yapılandırmadan 2016 Temmuz'undan 2017 Mart'ına kadar vergi borçlarını ödemeyenler yararlanacak.

7,2 MİLYON KİŞİNİN BORCU YAPILANDIRILACAK

Konuyla ilgili açıklama yapan Maliye Bakanı Naci Ağbal şunları söyledi:

"Vergi gelirlerinde yaklaşık 7 milyon 200 bin vatandaşımızı ilgilendiren yeni bir yeniden yapılandırma yapmış oluyoruz çünkü 2016 Temmuz'undan 2017 Mart'ına kadar vergi borçlarını vadesinde ödemeyen, yine vergi dairelerine ödenmesi gereken diğer trafik para cezası olur, motorlu taşıtlar vergisi olur, diğer vergilerle baktığımız zaman 7 milyon 200 bin vatandaşımızı ilgilendiren bir

yapılandırmayı bu suretle yapmış oluyoruz."

İŞTE YAPILANDIRMANIN DETAYLARI

Uygulamanın nasıl olacağını anlatan Ağbal şöyle devam etti: "Daha önce 2016 Haziran itibarıyla yeniden yapılandırma kanununa başvuran vatandaşlarımızdan sonraki aylarda da 2017 Mart ayına kadar olan dönemde de vergi ve prim borcu var ise önceki yaptığı başvuruları tekrar güncelleyeceğiz, bu dönemde de kapsayacak şekilde tekrar yeniden yapılandırmalarını yapacağız. Peşin ödeme indirimini geçen defa yaptığımız, yeniden yapılandırma bakımından yine aynı o bütün uygulamalar bu dönemde devam edecek. Bir de 2016 Haziran'dan önceki dönemlerden vergi borcu olmayan, prim borcu olmayan ama 2016 Temmuz'undan sonra ilk defa vergi borcu ve prim borcu olan vatandaşlarımız da bu uygulamadan yararlanacaklar. Böylelikle yaklaşık 47 milyar lira tutarındaki vergi alacağını yapılandırmış olacağız." (Haber Merkezi)

Osmancık'ta 3 ev yandı

Osmancık'a bağlı Pelitçik Köyü'nde yangın çıktı, 3 ev yandı.

Edinilen bilgilere göre Pelitçik köyünde Selime Önal in evinde çıkan yangın, Emine Önal ve Mehmet Karaçay'a ait evlere de sıçradı. Osmancık Belediyesi itfaiye ekipleri ile

köylü vatandaşlar yangını söndürmeye çalıştı. Yangının daha da büyümemesi için Kargı'dan itfaiye istendi.

Çalışmalar sonucunda söndürülen yangında, üç ev kullanılmaz hale gelirken Jandarma yangınıla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)



Çorumlu gurbetçiler oylarını kullandı

16 Nisan'da anayasa değişikliği için yapılacak referandum için Avrupa'da gurbetçiler oy kullanmaya başladı.

Oy kullanan Çorumlu gurbetçi vatandaşlar sandık başında çektiği fotoğrafları da sosyal medyada paylaştı. İtalya'da yaşayan Çorumlu gurbetçiler, oylarını kullanmak için sabahın erken saatlerinde Milano konsolosluğuna akın etti. İtalya'nın Modena kentinde bir araya gelen Çorumlu gurbetçiler, otobüslerle toplu halde Milano Konsolosluğu'na hareket etti. Katılımın oldukça yüksek olduğu oy kullanma işlemlerinde Çorumlu gurbetçiler, anayasa değişikliğini içeren referandum için tercihlerini yaptı. Ellerinde Türk Bayrakları ile tercihlerini yapan Çorumlular, referandumun ülkeye hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ettiler. Gurbetçiler, İtalya'nın katılım oranlarının halk oylamasında önceki seçimlere göre daha yüksek çıkacağını tahmin ettiğini dile getirdi. (Haber Merkezi)



Kamulaştırma toplantısı yapıldı

Çorum-Osmancık Karayolu projesinde yapılacak kamulaştırma çalışmalarına ilişkin olarak bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Çorum- Osmancık yolu ihalesini kazanan Cemal Beğen İnşaat & Abdullah Alemdar İnşaat Ortaklığı, geçtiğimiz Mart ayı itibarıyla yol çalışmalarına başladı. Laçın- Osmancık hattında başlayan çalışmalar, en sorunlu yol hattı olan Kırkdilim- Çorum arasında kısa sürede başlayacak ve 2017 yılı sonuna Kırkdilim- Çorum arasının bölünmüş yol olarak ulaşımına açılacak. Yol projesinde yapılacak kamulaştırma çalışmalarına ilişkin olarak bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Karayolların Samsun 7. Bölge Müdürlüğü Kamulaştırma Baş Mühendisi Ümit Büyükyılmaz başkanlığında yapılan toplantıya yol ihalesini kazanan Cemal Beğen İnşaat & Abdullah Alemdar İnşaat Ortaklığı firmalarının Şantiye Şefi Yakup Beğen ile yapılacak kamulaştırmadan etkilenecek

olan Kırkdilim, Soğuksu, Eymir, Sarmaşa, Beydilli, Pınarcık ve Bayat köyü sakinleri katıldı. Soğuksu Köyü Derneği'nin Ulukavak Mahallesi Yazıçarşı semtinde bulunan köy kahvesinde yapılan toplantıda Çorum-Kırkdilim arasında yapılacak olan kamulaştırma iş ve işlemleri hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı.

Toplantıya katılan köy sakinlerinin büyük bir bölümü, yapılacak yolda kamu yararı olduğu düşüncesiyle, müteahhit firmaya projeye başlaması için onay verdi. Toplantıda resmi kamulaştırma işlemlerine 22 Mayıs 2017 tarihinde başlanacağı ve bu tarihten itibaren 3 gün süreyle yapılacak kamulaştırma işlemlerinde pazarlık sürecinin gerçekleştirileceği kaydedildi.

Bu arada Kırkdilim köyü ile Laçın arasında planlanan 4 km'lik tünell projesinde sona yaklaşıldığı, tünelin yapıp ulaşımına açılmasıyla birlikte yol trafiğinin 4 kat artacağı kaydedildi. (Haber Merkezi)



Çorumlu sürücü Tosya'da kaza yaptı

Kastamonu'nun Tosya ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Osmancık istikametinden Tosya'ya gitmekte A.G idaresindeki 19 EC 123 plakalı otomobil sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu bariyerlere çarparak şarampole devrildi. Kaza sonrası araç içinde bulunan LPG tankı araçtan fırlayarak D-100 karayoluna savruldu.

LPG tankında gaz olması ve patlama olasılığına karşı emniyet güçleri uzun süre LPG tankının yanına yaklaşmadı. Tosya Belediyesi İtfaiye ve Kaza kırım ekibi olay yerine gelerek LPG tankına müdahale etti. Kazada yaralan sürücü olay yerine gelen 112 ambulans tarafından Tosya Devlet Hastanesine kaldırıldı. Bölge Trafik ekipleri kaza ile ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)

HİTÜ'DE BÖLÜM SAYISI 192'YE ULAŞTI

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Yürütme Kurulu, Hitit Üniversitesi bünyesinde açılması planlanan 4 yeni bölüme daha onay verdi.

Açılacak yeni bölümlerle Hitit Üniversitesi'ndeki bölüm sayısı 192'ye ulaştı. Hitit Üniversitesi tarafından Kargı ilçesinde 'İş Sağlığı ve Güvenliği ve 'Harita Kadastro' Bayat'ta ise 'Spor Yönetimi' ile 'İç Mekân Tasarımı' olmak üzere 4 yeni bölümün açılması konusunda YÖK'e yaptığı teklif, Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından uygun bulundu.

Hitit Üniversitesi bünyesinde 2006 yılında ön lisans, lisans ve lisansüstü olmak üzere toplam 49 bölüm/program bulunurken, bu sayı bugün itibarıyla 192'ye yükseldi. 2006 yılında 4.520 olan öğrenci sayısı da 17.500'e ulaştı.

YÖK tarafından onay verilen yeni bölümlerin amaçları şu şekilde açıklandı:

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI

"Program mezunları, tüm kurum, kuruluş ve işletmelerde, ticaret merkezleri, çok katlı yüksek binalar, üniversite ve kampüs şeklindeki okullar, alışveriş merkezleri ve topluma açık merkezlerde, itfaiyeler, sivil savunma ve benzeri acil durum kuruluşlarında, "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Teknikeri" olarak görev alabilirler. "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği" ön lisans programını başarı ile bitirenler, ÖSYM tarafından açılan Dikey Geçiş Sınavı'nda başarılı oldukları takdirde "Sosyal Hizmetler" lisans programlarına dikey geçiş yapabilirler. Bölüm mezunlarının 4857 sayılı İş Kanunu çerçevesinde çıkarılan İş Güvenliği ile görevli elemanların çalışmalarını hakkında yönetmelik gereği Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca verilen iş güvenliği uzmanlığı sertifikasına sahip olmaları gerekir.

HARİTA KADASTRO PROGRAMI

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektöre, harita ve kadastro alanında arazi bilgi ve dokümanlarının hazırlanması, hazırlanan projelerin araziye uygulanmasını yapabilen, teknolojik gelişmeler paralelinde değişen ve yenilenen bilgiyi, teoride ve saha çalışmalarında kullanabilen "Harita Kadastro Teknikeri" yetiştirmektedir.

SPOR YÖNETİMİ PROGRAMI

Sportif ihtiyaçları karşılayacak hizmet sektöründeki işletmelerin yönetilmesi ayrı bir uzmanlık alanıdır. Bu hizmet ünitelerinin ku-



rulması ve geliştirilmesi de dâhil olmak üzere amaçlarına ulaşmaları için gerekli tüm yönetsel faaliyetlerle ilgili kararların alınması ve uygulanması için spor sektörüne yetkin spor yöneticilerinin yetiştirilmesi spor yöneticiliği lisans programının öncelikli amacıdır. Yönetimin ve spor yönetiminin etkinlik ve rasyonellik için var olduğunu içselleştirmek, bu bağlamda en az emek ve masrafla en fazla verimin alınmasını sağlayacak ve hedefe tam isabet ettirecek kaynak israfını önleyecektir. Aynı zamanda Anayasanın 59. Maddesinde "Devlet, her yaşta Türk vatandaşlarının beden ve ruh sağlığını geliştirecek tedbirleri alır, sporun kitlelere yayılmasını teşvik eder. Devlet başkanı sporucuyu korur." ifadesinin gereğinin bilincinde olan spor yöneticilerinin yetiştirilmesi hedefimizdir.

İÇ MEKÂN TASARIMI PROGRAMI

Mesleki bilgilerle donatılmış ön lisans düzeyinde öğrenci yetiştirmek, gerek bölüm öğretim elemanlarının yaptığı, gerekse ülke çapında yapılan araştırmalarla şu anda kalifiye eleman eksikliği olan işletmelerde tasarımı yetiştirmeyi amaçlamaktadır." (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandığı ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her seyni kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Vali Necmeddin Kılıç, 'Evet'çilere seslendi:

'YERYÜZÜNÜN EN SEÇKİNLERİSİNİZ'

Vali Necmeddin Kılıç, 16 Nisan'da yapılacak olan yeni anayasa referandumunda 'Evet' oyuna destek veren olan vatandaşlara hitap etti. Vali Kılıç, "Siz kutlu bir nesilsiniz. Siz dünyayı hayrette bırakan, dünyanın kanını donduran bir nesilsiniz. Siz dünyaya vatan sevgisini öğreten, mübarek bir nesilsiniz. Yer yüzünün en seçkinlerisiniz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Abide Meydanı'nda Çorumlularla buluşmasının önce bir konuşma yapan Vali Necmeddin Kılıç, 'Evet' oyna destek veren vatandaşlara seslendi. 15 Temmuz darbe girişimine de değinen Vali Kılıç, "Çorum toprakları bin yıldır böyle bir kalabalık görmedi. Siz bugün yedi düvele değil, dünyaya

Çorum'dan meydan okuyorsunuz. Siz bugün aylardır devletimizin ve ülkemizin aleyhinde yayın yapan Avrupa medyasına öyle bir tokat attınız ki, sesi uzaydan duyuldu. Biz biriz, biz iriyiz, biz diriiz, biz güçlüyüz diyorsunuz. Artık bu topraklar üzerinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin, bu mübarek vatanda sizden daha üstün güç daha yoktur. Artık egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Artık hakimiyet beşer planıyla sizindir. Siz kutlu bir nesilsiniz. Siz dünyayı hayrette bırakan, dünyanın kanını donduran bir nesilsiniz. Siz dünyaya vatan sevgisini öğreten, mübarek bir nesilsiniz. Yer yüzünün en seçkinlerisiniz. Siz dedelerinizi geçtiniz. İstiklal harbinde Gazi Mustafa Kemal'in yedi düvele meydan okuyan neslin torunları olarak siz onları çoktan geçtiniz. Onlar yedi düvele karşı mücadele ederken, siz Pensilvanya papazının domuzlarına karşı yumruklarıyla savaştınız. Siz kan kusan, ağır silahlara karşı göğüslerinizi siper ettiniz. O göğüslerde iman vardı. Sizler, yeniden doğacak merhamet medeniyetinin temsilcilerisiniz. Devletimizin yakın geleceği çok güzel olacaktır. Ülkemizin her bir metrekaresinden ferah ve bereket fışkıracaktır. Ülkemiz yeniden dünyaya merhameti, insanlığı, sevgiyi, hoşgörüyü öğretecektir" dedi. (Çağrı UZUN)



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çorumlularla buluştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 yıllık aradan sonra Çorumlularla buluştu.

Evet Platformu tarafından Abide Meydanı'nda düzenlenen mitinge katılan Erdoğan, "Çorum Buluşması"nda vatandaşlara hitap etti.

Erdoğan'ın Çorum mitingine; Vali Necmeddin Kılıç, Milletvekilleri; Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, bazı illerin milletvekilleri, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, vali yardımcısı, AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, eski Çorum Milletvekilleri Cahit Bağcı, Murat Yıldırım, Ali Yüksel Kavuştu, Aghaf Kafkas, AK Parti Genel Merkez Çorum İl Koordinatörü, 22 ve 23. Dönem Sakarya Milletvekili Recep Yıldırım, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları, ilçe teşkilatları ile binlerce Çorumlu vatandaş katıldı.

Abide Meydanı'nı tıklım tıklım dolduran Çorumlular, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sevgi gösterisinde bulundu.

Burada Çorumlulara hitap eden Erdoğan, 16 Nisan'da yapılacak referandumda tüm seçmenleri evet

oylarıyla güçlü Türkiye'nin önünü açmaya davet etti.

Çorum'a yapılan ve yapılacak olan bazı yatırımlardan da bahseden Erdoğan, "Çorum bizi hiçbir zaman yalnız bırakmadı" ifadesini kullandı. Erdoğan, geç kalan bir teşekkürü ilemek istediğini, Çorum'un, 2002'den bu yana her seçimde olduğu gibi 10 Ağustos Cumhurbaşkanlığı seçiminde de kendilerine sahip çıktığını dile getirdi. Erdoğan, Çorum'un yüzde 64 gibi Türkiye ortalamasının çok üzerinde bir oy oranıyla bu kendisini Cumhurbaşkanlığı makamına getirdiğini hatırlatarak, Çorumlulara vefalını ve kadirşinaslıkları için teşekkür etti.

Erdoğan, konuşmasının ardından mitinge katılanlara satranç takımı hediye etti. Miting sırasında ayrıca çocuklara oyuncak dağıtıldı.

Erdoğan mitingin ardından Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Daha sonra Prof. Dr. Hayrettin Karaman İmam Hatip Külliyesi'ni ziyaret eden Erdoğan, bazı incelemelerde bulundu.

İşadamı Ahmet Ahlatcı'nın yeni yatırımı olan altın rafine fabrikasını da ziyaret eden Erdoğan, ilin yöneticileriyle görüşmelerde bulundu. (Çağrı UZUN)



Çorum, tarihinde böyle güvenlik önlemi görmedi



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum ziyareti nedeniyle yoğun güvenlik önlemleri alındı. Abide Meydanı'nda düzenlenen mitinge katılarak 16 Nisan'da yapılacak referandum öncesi Çorumlulara hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çorum'da ayrıca bazı kurum ve kuruluşları ziyaret etti. Erdoğan'ın Çorum ziyareti nedeniyle yoğun güvenlik tedbirleri alınırken, polis adeta kuş uçurtmadı.

5 BİN POLİS GÖREVE ALDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Çorum ziyareti nedeniyle 5 bin polisin görev yaptığı öğrenildi. Çevre

illerden de polis takviyesinin yapıldığı Çorum'da ayrıca 3 adet helikopter havadan sürekli izleme ve denetim çalışması yaptı.

Erdoğan'ın korumaları pür dikkat görevlerini yaparken, yüksek binaların tepesine ise keskin nişancılar yerleştirildi.

Çorum Valiliği önünde ve miting alanında emniyet güçleri bariyer kurarak güvenlik önlemlerini sıklaştırırken, trafikte de bazı yollar kapatıldı.

Mağseri bir kalabalığa hitap eden Erdoğan'ın Çorum ziyareti olaysız bir şekilde tamamlandı. (Çağrı UZUN)

ERDOĞAN, ÇEŞİTLİ ZİYARETLERDE BULUNDU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, halk buluşmasının ardından Çorum programını çeşitli ziyaretlerle sürdürdü.

Mitingin ardından Valilik ziyaretini gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Vali Necmeddin Kılıç'tan brifing aldı. Ziyaretin ardından Valilik önünde bekleyen vatandaşları da selamlayan Erdoğan, vatandaşların taleplerini ve sorunlarını da dinledi.

Öte yandan selamlama sırasında kalabalığın içinde bulunan AK Parti İl Yönetim Kurulu Güresel Ölçer Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı yakından görmek istedi. Korumalarından geçit bulamayan Ölçer, gözyaşlarına da hakim olmadı. Ölçer, "Bazbakanımı görmek istiyordum" diyerek göz yaşa döktü.

Valilik ziyaretinin ardından ise Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayrettin Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğrencilerle bir araya geldi. Otobüs üzerinde öğrencilere seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni anayasa ile ilgili öğrencilerin kafalarında oluşan sorulara cevap verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın son durağı ise Ahlatcı Grup tarafından Çorum'a kazandırılan Altın Rafinerisi oldu. Ahlatcı Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'dan rafineriyle ilgili bilgi aldı. Geniş güvenlik önlemleriyle gerçekleştirilen ziyaretler ise basına kapalı olarak gerçekleştirildi.

Erdoğan, ziyaretin ardından Ankara'ya hareket etti. (Çağrı UZUN)



ÖĞRENCİLER BARİKATI AŞIP, ALANA KOŞTU

Miting alanında Erdoğan izdihamı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum ziyareti öncesinde vatandaşlar miting alanına akın etti. Mitinge saatler kala alana alan gelen imam hatip öğrencileri, polis barikatı önünde izdiham oluşturdu. Üst araması yapılmasını beklemek istemeyen öğrenciler, hep birlikte polis barikatını aşarak miting alanına ilerledi.

16 Nisan'da yapılacak olan halk oylaması öncesinde Çorum'u ziyaret edecek olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için günler öncesinden hazırlıklar başladı. Sabah saatlerinden itibaren kent merkezindeki ana caddeler trafiğe kapatılarak, geniş güvenlik önlemleri alındı. Kent merkezindeki yüksek binalara ve saat kulesi üzerine keskin nişancılar yerleştirildi. Havadan da helikopterler keşif uçuşları yaparken, il dışından da takviye polis ekipleri sevk edildi.

Polis miting yapılacağı abide meydanına çevresinde barikatlar oluşturdu. Miting alanına giriş çıkış yerlerinde görev alan polis, vatandaşları didik didik aradı. Mitingin saat 14.30'da yapılacağı duyuruldu, ancak vatandaşlar saatler öncesinde alana akın etti. Bu sırada yaklaşık 500 kişilik imam hatip lisesi öğrencileri miting yapılacağı alan geldi.

Barikatın kurulduğu polis noktası önünde yığılan öğrenciler, tek tek aranarak içeriye alınmaya çalışılırken, bir an önce mitin alanına girip, en önlere yer bulmak isteyen öğrenciler izdihama neden oldu. Öğrenciler toplu halde barikata yüklenince arama yapılamadan barikatı ve polisleri aşarak miting alanına koştu. İlk barikatı geçen öğrenciler, ikinci bir barikat alanına takıldıkça, polis tarafından üst araması yapılarak alana alındılar. (Haluk Söylemez)

ÇORUM'DA ERDOĞAN RÜZGÂRI... ÇORUM İÇİN NE YAPSAK AZDIR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, referandum öncesinde yurt gezilerini Çorum'da sürdürdü. Saatler öncesinden Abide meydanını dolduran vatandaşlar Erdoğan'ın gelişini bekledi. Saat 15.00'te başlayan mitinge ilgi yoğun oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 6 yıl aradan sonra geldiği Çorum'da büyük bir coşkuyla karşılandı. Konuşmasına halkı selamlayarak başlayan Erdoğan, Çorumluların övgüyle söz etti. Erdoğan "6 yıllık ayrılığın ardından tekrar sizlerle buluşmaktan memnuniyet duyuyorum. Abide meydanında, coşkuyla, heyecanla bizleri bağrına basan tüm vatandaşlara saygılarımızı sunuyorum. Şu anda karşınızdaki şu topluluğu görünce memnuniyetim ve mutluluğum çok daha fazla arttı. Çorum bugün bambaşka" dedi.

'ÇORUM EVET OYUYLA TARİH YAZACAK'

Erdoğan seçimlerde Çorum halkının kendilerine verdiği desteğe de teşekkür ederek, "2002 seçimlerinden beri Çorum bize sahip çıktı. Sizler yüzde 64 gibi Türkiye ortalamasını çok üzerinde bir oy oranıyla bu kardeşinizi Cumhurbaşkanlığı seçtiğiniz vefanızdan dolayı hepimize çok teşekkür ediyorum. Abide meydanındaki şu muhteşem atmosfer, 16 Nisan'da Çorum'un kararının net, oyunun evet olduğunu gösteriyor. Sizlerden bu Pazar günü de rekor bir oy oranı bekliyorum. İnşallah Çorum bu seferde dostta güven düşmana korku salacak bir evet oyuyla tarih yazacağına inanıyorum" dedi.

İLÇELERE DOĞALGAZ MÜJDESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuşmasının devamında ilçelere doğalgaz müjdesi verdi. Erdoğan İskilip, Alaca ve Osmaniye ilçelerine bu yıl, Dodurga, Mecitözü ve Oğuzlar ilçelerine de 2019'da doğalgaz verileceğini açıklayarak "Çorum'un ilçelerini doğalgazın rahatlığı ve temizliği ile kavuşturuyoruz" dedi.

'ÇORUM'A NE YAPSAK AZDIR'

Çorum'dan övgüyle söz eden Erdoğan, Çorum halkının yıllarca ihmal edilmesine rağmen, tarımda ve sanayide bölgenin üretim merkezi haline geldiğini belirterek, "Çorum'a ne yapsak azdır. Sizler yıllarca ihmal edilmenize rağmen yılmadan çalıştınız. Şu corak topraklara adeta hayat verdiniz kendi emeğinizle sermayenizle fabrikalar kurduunuz bugün bu fabrikalar sadece şehrimizi ve ülkemize hizmet ediyor. Dünyanın birçok ülkesinde Çorumlu kardeşlerimizin ürünlerini rastlıyoruz. Çorum'un başarısı ile hepimize ithihar ediyoruz. Şehrimizi hak ettiği yere taşımak için bizler de gecemizi gündüzümüze katıyoruz. Çorum'un sıkıntılarını ver taleplerini çok iyi biliyoruz. İmkanımız arttıkça bunları teker teker çözüyoruz. Hiçbir ilimizi üvey evlat yapmadık, yapmıyoruz. Çorum'u, Amasya'yı, Yozgat'ı ihmal etmiyoruz. Bizim gözümüzde 81 ilimizin tamamı eşittir" şeklinde konuştu.

14 YILDA 11 KATRİLYONLUK YATIRIM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Çorum'a 14 yılda 11 katrilyonluk yatırım yaptıklarını açıkladı. Yapılan yatırımlardan söz eden Erdoğan "Çorum'a üniversiteyi biz kazandırdık. Sağlıkta alt yapıyı tamamen yeniledik. Şimdi 800 yataklı Erol Olçuk Eğitim ve Araştırma Hastanesiyle birlikte 4 adet sağlık yatırımını inşaatı devam ediyor. Bu örnek hastanenin yapımını çok kısa zamanda tamamliyoruz. Çorum-Laçın-Osmaniye devlet yolu 2020'de, İskilip-Çankırı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Çorumlularla buluştu. 16 Nisan'da yapılacak olan halk oylanması öncesinde Çorum'a gelen Erdoğan, Abide meydanını dolduran kalabalığa hitap etti. Çorum'dan övgüyle söz eden Erdoğan "Çorum için ne yapsak azdır" dedi.



ı yolu ise önümüzdeki yıl bitiyor" dedi.

ERDOĞAN'DAN HIZLI TREN AÇIKLAMASI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan hızlı tren konusunda da açıklama yaptı. Erdoğan "Samsun-Amasya-Çorum-Kırıkkale hızlı tren projemizin 3 kesim halinde çalışmaları sürüyor. Hızlı tren hattının 2017 yılı sonunda tüm kesimler için proje çalışmaları tamamlanacak" dedi. Erdoğan bunların yanı sıra Çorum'u da kapsayan Orta Anadolu gelişim projesi ile bölgeye 13 katrilyonluk yatırım yapacaklarını da sözlerine ekledi. Erdan "Sulamada 455 adet tesisi yapacağız. Son 14 yılda Çorumlu çiftçilerimizde 1 katrilyonu aşkın tarımsal destek verdik" dedi.

'ÇORUM ŞEHİT VE GAZİLER DİYARIDIR'

Çorum'un tarih ve medeniyet kenti olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Çorum aynı zamanda şehit ve gaziler diyarıdır. Çorum, Çanakkale'de, Sankamışta gençcecik yavrularını feda etmiş bir ilimizdir. En fazla şehit veren illerimizden olan Çorum'un tam 1510 istiklal madalyası bulunuyor. Dün olduğu gibi bugün de Çorumlular vatanın savunmasında öne atılıyor. Milletimizin istiklali söz konusu olduğunda ilk safta yine onlar çarpışıyor. Çorum terörle mücadele operasyonunda son iki yılda 20 şehit verdi. 15 Temmuz darbe girişiminde Çorum'un kahraman evlatları yine destan yazdı. FETÖ'nün hainlerine karşı koyan 13 Çorumlu kardeşimiz darbeciler tarafından kalleşçe şehit edildi. Bu vatan bizim diyerek öne atılan yol arkadaşım Erol Olçuk da bunlardan biridir" dedi.

'EY KILIÇDAROĞLU SEN NİYE KAÇIP GİTTİN?'

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun katıldığı bir televizyon kanalında, "Sayın Cumhurbaşkanının koruma müdürleri haber verseydi ben havalimanında kendilerini beklerdim" dediğini hatırlatan Erdoğan, "Ey Kılıçdaroğlu, ben tüm milletime çağırıyor yaptım ve milletimi meydanlara davet ettim. Benim milletim, 10 binler, 100 binler meydanlara döküldü. Senin geldiğin

havalimanında da o akşam 10 binler vardı. Sen niye kaçıp gittin? Bakırköy Belediye Başkanının evine gideceğine sen de orada vatandaşlarla beraber olsaydın ya niye kaçtın gittin? Bu iş yürek ister, yürek. Bu iş kürekle olmaz, yürekle olur. 'ben açıklamalarımı yaptım. Darbeyi karşıyım dedim' diyor. İyi ki dedin. Kapının arkasından darbeye karşıyım demiş. Ne olur desen. Sen orada vatandaşlarla beraber olacaktın. Öyle kaçıp gitmeyecektin." ifadelerini kullandı.

'ŞEHİTLERİMİZİN KATİLLERİNİ AFFETMEYİZ'

Şu anda Tendürek Dağları, Cudi, Gavar, Bestler Deresi'nde silahlı kuvvetlerin mensuplarını, polis ve korucuların hep birlikte teröristlerin inlerine girdiğini ifade eden Erdoğan, "Onlar, o inleri köktertiler. Her geçen gün teröristler, kaçacak delik arıyorlar ama biz de ne yapıyoruz? Kovalıyoruz. Sonuna kadar bunları kovalayacağız. Bu ülkenin huzuru, refahı için ne gerekiyorsa yapacağız." diye konuştu.

Alanda bulunanların "İdam" sloganı atması üzerine Erdoğan, 16 Nisan'ın bunun için bir dönüm noktası olduğunu kaydetti. Erdoğan, "Kılıçdaroğlu, 'ben idama evet diyorum' diyor. Sayın Başbelli'nin, zaten bu konuda karar kesin, açıkladı. Sayın Yıldırım'ın kanaatini de biliyorum, o da kesin. Parlametodan bu karar bana geldiğinde ben bunu anayırım. Tereddüt etmem. Çünkü şehitlerimizin katillerini bizim affetme yetkimiz yok. Gereğini yaparız." dedi.

Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu: "Ana muhalefetin başındaki zat çıkmış utanmadan, zerre kadar yüzü kızarmadan, 15 Temmuz'a 'kontrollü darbe' diyor. Tabii bütün bu tepkiler karşısında da bu sefer geri adım atıyor. 'Ben bunu ilk defa söylemiyorum' diyerek güya kendini savunuyor. Şecaat arzederken sirkatin söylüyor. Bunun yaptığı tabii ilk defa değildir. Çıkıp 80 milyondan özur dilemek yerine maalesef suç bastırma yapıyor. Delikanlıca hatasını kabullenmek varken yeni hezeyanların, yeni yalanların peşine takılıyor. Bu zat, resmen milletimizle eğleniyor.

Sen nasıl bir adamsın? İnsanda biraz yüz olur. 15 Temmuz gecesi canını ortaya koyan bu millete karşı birazcık mesuliyet olur. İnsanda o gece gözünü kırpmadan

ölüme koşan 249 şehide, 2 bin 193 gaziye karşı saygı olur. İnsanın gece boyu sokaklarda göğsünü tanka karşı siper eden milyonlara karşı vefası olur. Ha sen kaçtın kurtuldun. Ey Kılıçdaroğlu, Tayyip Erdoğan, tüm ailesi, arkadaşları, tüm vatandaşlarıyla birlikte Yeşilköy Havalimanı'nda F-16'lar, helikopterler üzerimizden geçerken, biz operasyonu yönettik. Ertesi gün öğleye doğru hamdolsun bu iş bitirdi ve 29 gün sabahlara kadar benim milletim meydanlardan koptu mu? Kopmadı. 29 gün devam etti."

Türkiye'de dünyanın bir numaralı havalimanının yapıldığını hatırlatan Erdoğan, bu havalimanının 2023 yılında yıllık yolcu kapasitesinin 200 milyon olmasının öngörüldüğünü aktardı. Erdoğan, şöyle konuştu:

"Önümüzdeki yılın sonuna doğru da inşallah yolcu kapasitesi 90 milyona başlayacak. Böyle modern bir havalimanına sahip oluyoruz. Bu, modern Türkiye'nin ayak sesleri. Avrupa'yı rahatsız eden bu. 'Bu Türkiye'ye ne oluyor' diyorlar. 'Batti, bitti' dedikleri dönemde AB'nin büyümesi 1,5, Türkiye'nin büyümesi 2,9. Bu da bunların rahatsız ediyor. 18 Mart'ta 18 Mart Çanakkale Köprüsü'nün temelini attık. 'Türkiye'ye yabancı sermaye girmiyor' diyenlere cevap o köprü. Maliyeti yaklaşık, eski rakamla, 11 katrilyon. Ve yüzde 50'si Türk firmalarının, yüzde 50'si Kore. Şimdi bu köprü başladı. Avrupa ve Asya'yı oradan da birbirine bağlayacağız. Bütün bu olaylar ortada."

Türkiye'nin son yıllarda geldiği noktanın ve atılan adımların önemine dikkati çeken Erdoğan, ancak siyasetin bir yanlış olduğunu ifade etti. Tartışma ve mücadelenin siyasetine ana unsurlarından olduğunu belirten Erdoğan, "Ama yalan olmasın. Dürüst olsun." değerlendirmesinde bulundu.

'SİYASİ REKABET, İŞ BİRLİĞİNE MANİ DEĞİLDİR'

Erdoğan, siyasetin, milletin menfaatleri doğrultusunda yapılması gerektiğini vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Milletin menfaatleri söz konusu olduğunda, tüm farklılıklar bir tarafa koyarak uzlaşmayı, ortak hareket etmeyi gerektiriyor. Siyasi rekabet asla iş birliğine, müşterek çalışmaya mani değildir. Bilhassa milli meselelerde kavga olmaz, rekabet, çekiş-

me, didişme olmaz. Ülkenin istiklalini, milletinin geleceğini ilgilendiren hususlarda siyasetçiden beklenen güç birliği yapmasıdır. Bu konularda aslında beraberlik, dayanışmadır, kenetlenmedir. Terörle mücadele böyle bir meseledir. Darbe teşebbüsüne direnmek, milletin emanetine sahip çıkmak böyle bir konudur. Ülkenin önünü açacak bir yönetim modelinde uzlaşmak da böyledir. Biz isterdik ki parlamentodaki tüm partiler bir olsunlar, beraber olsunlar. Ama olmadı. 16 Nisan'da milletin takdirine sunulacak anayasa değişikliği, asla bir şahsın veya partinin projesi değildir. Bu ülkenin geleceği ile ilgili bir reformdur."

'TUTTURMUŞLAR BİR 'TEK ADAM.' NE ALAKASI VAR?'

Anayasa değişikliğine yönelik eleştirilere de değinen Erdoğan, "Tutturmuşlar bir 'tek adam, tek adam, tek adam.' Ne tek adamı? Ne alakası var?" ifadesini kullandı.

Alanda bulunanlara, "Diyor ki 'Cumhurbaşkanı tarafsız olmalı.' Gazi Mustafa Kemal CHP'nin genel başkanın aynı zamanda cumhurbaşkanı mıydı? İnönü, CHP'nin genel başkanın aynı zamanda cumhurbaşkanı mıydı?" diye soran ve "Evet" yanıtını alan Erdoğan, "Bu adam kendi partisinin geçmişini bilmiyor." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyada devlet başkanlarının aynı zamanda partisinin lideri konumunda olduğu yönetim modellerinin pek çok örneği bulunduğu işaret ederek, şöyle devam etti:

"Örneğin Amerika'da Obama, şu anda Trump partisinin doğal lideridir. Rusya öyle. Latin Amerika ülkeleri öyle. Ama bunların dünyada ne oluyor, bitiyor haberleri yok. Kaldı ki onu da geç; başbakanlık partisnin genel başkanı değil mi? Aynı zamanda yürütmenin de başında değil mi? O olunca tarafsız mı oluyor? Hizmeti yapmaksızın başbakan olarak yaparsın, ha cumhurbaşkanı olarak yaparsın. Mesele yok. Dert başka. Bundan sonra bu ülkeyi bölemeyeceklerinden dolayı rahatsız oluyorlar."

Erdoğan, anayasa değişikliği teklifinin hazırlanmasında AK Parti ile MHP'nin ortak rol aldığını, ellerini taşın altına koyduklarını söyledi.

Ülkenin huzurunu siyasi kavgalarının önüne koyan AK Parti ve MHP milletvekillerine teşekkür eden ve "Şimdi sıra sizde. Burada da AK Parti'ye, MHP'ye, BBP'ye, Saadet Partisine, CHP'ye gönül veren kardeşlerim el ele verin, beraber olun." diyen Erdoğan, alandakilere, "Bu reformu sandıkların patlatarak çıkarmaya var mıyız?" sorusunu yöneltti.

Alandakilerin "Evet" yanıtı üzerine Erdoğan, "Bu anayasa değişikliği kökleri çok eskiye giden bir millet, bir memleket projesidir. Tarihimize baktığımızda merhum Özal'dan Erbakan'a, Demirel'den Türkeş'e, Yazıcıoğlu'na kadar tüm liderler, Türkiye'de kalıcı istikrarın anahtarını başkanlık sisteminde görmüşlerdir. Çünkü onlar da sağlam ağaca kürt yürümeyeceğini biliyorlardı. Bunun için başkanlık sistemini savunmuşlardır." şeklinde konuştu. (Haluk Söylemez)





KAYISI YAĞI FAYDALARI

Hemen hemen herkesçe bilinen, mevsiminde sevece tüketilen bir meyvedir. Bu şifalı meyve gerek taze olarak gerekse kuru kayısı şeklinde tüketilebilir. Mevsiminde pazarlarda bolca rastladığımız bu şifalı meyve aynı zamanda kuru olarak marketlerde, bakkallarda kolaylıkla bulunabilir. Artık taze ve kurusu bilinen ve bolca tüketilen bu şifalı meyvenin, yağının faydaları da herkes tarafından araştırılmaktadır. Bu şifalı bol olan meyvenin yağının faydaları birçok kişi tarafından merak edilmektedir. Aktarlarda, baharatçılarda kolaylıkla rastlayabileceğiniz kayısı yağı temin ederek faydasından sizde şifa bulabilirsiniz. Uzun zamandır derdini çektiğiniz bir hastalığınız yada zaman zaman ağrısını çektiğiniz rahatsızlığınızın dermanı belkide bu meyvenin yağındadır. Yazımızda kayısı yağı faydaları nelerdir, kayısı yağı nedir gibi konulardan bahsedeceğiz.

KAYISI YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

İçerdiği vitaminler ve mineraller bu kadar bol olan bu meyvenin yağının faydaları da oldukça fazladır. Yüksek lif içeriği sebebiyle kabızlık karşı olarak kullanılabilir. Yani kolay dışkılamayı sağlar. Sindirim sistemini düzenler, kolay sindirime yardımcı olur. Kansızlık yani anemi hastalığı için de faydalıdır. Anti astimatik özelliği sayesinde astım hastalığına da fayda sağlar. Tırmaklarınızın bakımsız olmasından ve kötü görünmesinden sıkıldysanız terciniz yine kayısı yağı olmalıdır. Ayrıca bu yağ kirpik bakımı da sağlar. Hassas ve problemli ciltler için de uygundur. Yani kısacası kozmetik alanında birçok şekilde uygulanabilir. Kulak ağrısına karşı da kullanılabilir. Ülser ağrıları azaltır. Bu şifalı meyvenin yağının faydaları kadar kayısı çekirdeği yağı faydaları da oldukça önemlidir. Bu şifalı meyvenin hem kendi yağı hem de çekirdeğinin yağı günümüzde birçok hastalığın tedavisinde kullanılmaktadır. Ayak bakımınızda da kayısı yağı ile yapabilirsiniz. Güzel ve bakımlı ayaklara kavuşmak mucize değildir. Özellikle yazın sıcak havalarda terleyen, ayak derisinde kabarcıklar oluşan kişiler kayısı yağı ile ayaklarına bakım yapabilirler.

KAYISI YAĞI CİLT BAKIMI SAĞLAR!

Cilt bakımına katkısı kayısı yağı faydaları arasındadır. Bu şifalı yağ ile pürüzsüz, güzel bir cilde kavuşabilirsiniz. Bu şifalı yağ cilde uygulandığında ciltteki dokular tarafından hızlıca emilir. Sadece parlaklık ve pürüzsüzlük sağlamaz, tüm bunların yanında egzama, sedef, kaşıntı gibi cilt hastalıklarının tedavisinde de yardımcı olur. Cildi nemlendirir, yumuşaklık kazandırır. Aynı zamanda cildin genç görünmesine yardım eder. Kırışıklıklara karşı fayda sağlar.

SAÇ BAKIMINIZI YAPTINIZ MI?

Saçlarınızın kuru ve yıpranmış olmasından mı yakınıyorsunuz? Ne yaparsanız yapın saçlarınız kuruyor ve kırılıyor mu? Artık yıpranmış saçlara veda etmenin vakti geldi. Parlak ve capcanlı görünüşün saçlarınıza merhaba deyin. Kayısı yağı içerdiği esansiyel yağlar sayesinde saçınıza canlılık kazandırır.

KAYISI YAĞI NEDİR?

Kayısının latince prunus armeniaca olan bu meyve kimi bölgelerde zerdali, şalak, apricos gibi isimlerle de anılır. Bu şifalı meyveye şam ağacında denir. Bu şifalı bol ve saymakla bitmeyen meyvenin yağı da kendisi gibi oldukça şifalıdır. Kayısı yağı, hafif sarı ve kristalimsi özelliktedir. Oleik ve linoleik asitler bakımından zengindir. Ayrıca karoten, A, B1, B2, B3 ve C vitaminleri açısından da zengindir. Potasyum, demir, magnezyum ve sodyum da bulundurulur. Son derece besleyicidir. Bu şifalı yağın meyvesi Çin kökenlidir. Meyvesi kalori bakımından düşük fakat lif içeriği açısından yüksektir.

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARIYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

'Bersisa' Çorumlularla buluşacak

İstanbul Devlet Tiyatrosu tarafından sahneye hazırlanan 'Bersisa' adlı tiyatro oyunu 21-22 Nisan 2017 tarihleri arasında Çorum'da sahnelenecek. Boğaç Babür Turna ve Gülebru

Turna'nın yazdığı, Gülebru Turna'nın yönettiği 2 perdeli oyun 21 Nisan Cuma günü saat 20.00'de, 22 Nisan Cumartesi günü ise 14.00-20.00 saatlerinde olmak üzere toplam 3 kez

sahnelenecek. Oyunun biletleri Devlet Tiyatro Salonu Gişesinde tam bilet 5 TL, öğrenci bileti 3 TL şeklinde satışa sunuldu.

15 yaş ve üzeri izleyiciler için tavsiye edilen oyunun konusu şu şekilde: "Mevlâ'nın ilgili sırları bulmaya talip olan bir akademisyen, Mâtuf Hoca, aradığının Mevlânâ Müzesi'ndeki bir yazmada saklı olduğuna inanmaktadır. Yazmayı bulmak için müzenin deposuna indiğinde kendisini zamanın ve mekânın dışında ama hakikatin içinde, bir meselin ortasında bulur. Hz. Mevlânâ'nın naklettiği bu mesel artık yalnızca bir mesel değil hakikatin ta kendisidir, Bersisa'nın yolculuğu Mâtuf'un yolculuğu olmuştur. Bu yolculuk ona dün olduğu kadar bu gün de önemli olan sırlar fısıldayacaktır. Ey can, haberin var mı?" (Haber Merkezi)



MİNİK ELLER, BEREKET ORMANI'NA FİDAN DİKTİ

Kargı'da "Gönül Elçileri Projesi" kapsamında oluşturulan Bereket ormanlarının ilk fidanları, öğrenciler ve vatandaşların katılımı ile toprakla buluşturuldu. Kargı Orman İşletme Müdürlüğü tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan öncülüğünde sürdürülen "Gönül Elçileri Projesi" kapsamında oluşturulan Bereket ormanlarının ilk fidanları öğrenciler ve vatandaşların katılımı ile toprakla buluşturuldu. Kargı Orman İşletme Müdürlüğü personelleri tarafından öğrencilere yerinde, fidanın nasıl dikileceği anlatılırken, bir taraftan da fidan dikmeye meraklı öğrencilerin mutlulukları gözlemlenirken okunuyordu. Kargı Orman İşletme Müdürü Ahmet Demirci tarafından öğrencilere, fidan dikimi ve ormanın yaşamımızdaki büyük etkinliğinin anlatılmasının ardından, öğrenciler fidanlarını dikti. "Bizimde bir ağacımız olacak" diyerek büyük sevinç yaşayan öğrencilere hitap eden Kargı Orman İşletme Müdürü Ahmet Demirci, "Öğrencilerimiz merak ve mutluluğu karşısında, biz daha çok mutlu oluyoruz. Dikilen fidanlar gelecek nesillerimiz için daha güzel ve daha yeşil bir dünyada yaşamalarının teminatı olacaktır. Emegi geçen tüm herkese teşekkür ederiz" dedi. (Haber Merkezi)



'CHP milletin kafasını karıştırıyor'



AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlemenin Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, 16 Nisan'da gerçekleştirilecek referandum için artık sayılı günler kala çalışmalarını hızlandırdı.

Ceritoğlu, AHL Park Alışveriş ve Eğlence Merkezi'nde esnafarla ve alışveriş yapan vatandaşlarla sohbet etti. Ceritoğlu, referandumda neden 'Evet' oyu kullanılması gerektiğini anlattı.

YENİ BİR TÜRKİYE İÇİN "EVET"

Kafeteryalarda oturan vatandaşların masalarına misafir olan Ceritoğlu, "Türkiye'nin yolunu açacak, milletin-devletin kucaklaşacak değişime var mısınız? Sorunlarını aşmış, terörü bitirmiş, kardeşliği sağlamış, Kürt'ü-Türk'ü, Arap'ı-Çerkez'i, Alevi'yi-Sünni'yi birbiriyle kucaklaştırmış bir Türkiye için evet mi?" diye konuştu.

AHL Park Alışveriş Merkezinde resim yapan çocuklarla yakından ilgilenen Ceritoğlu, onlara beraber resim yapıp, fotoğraf çekirtmeyi ihmal etmedi. Ziyarette Ceritoğlu'na kadınlar da yakın ilgi gösterdi. Ceritoğlu, TBMM'de kadınların sesi olmaya devam ettiğini ve kadınların üretici konuma getirmek için gerekli çalışmaların yapıldığını söyledi.

Vatandaşlardan gelen sorularla da cevaplayan Ceritoğlu, "Tek Adam" iddialarına da yanıt

verdi. Ceritoğlu, "Cumhuriyet Halk Partisinin milletin kafasını karıştırdığını ifade eden Ceritoğlu, "Tek adam ithamlarıyla ve iddialarıyla yanlış bilgiler veriliyor. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile yönetimde çift başlılık ortadan kalkıyor, tek adam değil, istikrarlı yönetim geliyor. Cumhurbaşkanı yönetiyor. Cumhurbaşkanları ve Başbakanlar arasında geçmişte yaşanan türden siyasi gerilim ve krizler tarihe karışıyor. Daha istikrarlı bir yönetim sistemi geliyor. Daha hızlı karar alan, daha hızlı icraat ve reform yapan bir yönetim modeli oluşuyor. Hükümeti Cumhurbaşkanı kuruyor. Cumhurbaşkanları, bir veya daha fazla Cumhurbaşkanı yardımcısı atayabiliyor. Cumhurbaşkanları üst düzey kamu yöneticilerini atama ve görevden alma yetkisini taşıyor. Müsteşarı bile atayamayan hükümetler devri sona eriyor. Cumhurbaşkanı ehlilik ve liyakat esaslarına göre üst düzey kamu yöneticilerini atama yetkisi getiriliyor. Bürokrasideki hantal-lik sona eriyor. Türkiye dinamik bir yapıya kavuşuyor, kısır döngülerden kurtuluyor" şeklinde konuştu.

Gençlerle de yakından ilgilenen Ceritoğlu, "Geleceğimiz için, ülkenin selameti için sizlerden evet oyu kullanmanızı istiyoruz. Sandığa gidip, oyunuzu kullanın sakın benim oyumla ne olur demeyin. Bir oy ülkenin büyümesi için çok önemlidir" dedi.

(Haber Merkezi)

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



Salim Uslu, referandum çalışmalarını sürdürüyor

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 16 Nisan'ın ardından istikrar-sızlığın, kısa ömürlü hükümetlerin ve çift başlılığın ortadan kalkacağını söyledi.

AK Parti Çorum milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, referandum çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. AK Parti Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir ile Üçdutlar Mahallesi'nde ev ziyaretleri gerçekleştiren Uslu, vatandaşlarla bir araya gelerek yeni anayasa değişikliği ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi hakkında bilgiler verdi.

Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin yürütmenin, yasamanın yapısı ve işleyişi, yargının yapısı ve işleyişi mevzuat sistemdeki aksaklıklar ve ihtiyaçlar dikkate alınarak ye-



niden düzenlendiğini dile getiren Uslu, parlamenter sistemde olduğu gibi meclisin denetim görevini sürdürmeye devam edeceğini ifade etti.

Yeni Anayasa ile meclisin

yasama ve denetim, Cumhurbaşkanlığı icra ve temsili, yargıda yürütmeyi ve Anayasal yargıda yürütmeyi ve Anayasal yargı açısından yasamayı denetleyerek adaleti sağlayacağını dile getiren Uslu, "Hâkimler ve

Savcılar Kurulu Adli ve idari yargıda atamalarda ve mesleği kabul etmede yine belirleyici kurum olmaya devam edecektir. Milletvekili sayısının 550'den 600'e çıkartılması

hem büyüyen nüfusun ihtiyacını karşılayacak hem de Niteklilik çoğunluk oranını aşağı çekmiş olacaktır. 18 yaşını dolduran ve askerlikle ilişkisi olmayan gençlere seçilme hakkının getirilmesi önemli bir adım. Verilen önemden kaynaklanmıştır. Seçimlerin 5 yılda bir ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri ile birleştirilmiş olması istikrar ihtiyacından kaynaklanmıştır. Yeni Türkiye ve Türkiye'nin büyümesi, güç kazanıp rol model ülke olmasını isteyenlere cevap için 16 Nisan referandumu tarihi bir fırsattır. Cumhurbaşkanlığı Hükümet sistemi tamam millidir. Sadece Ülkemize özgüdür" ifadelerini kullandı. Uslu daha sonra Çorum'a yapılan yatırımlar hakkında bilgiler vererek soruları yanıtladı. (Haber Merkezi)



Ortaköy'e saat kulesi

Ortaköy'e 14 metre uzunluğunda yeni bir saat kulesi yapıldı. Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir tarafından yaptırılan saat kulesi hizmete girdi. Bu arada ilçeye saat kulesi yaptıran Başkan İsbir'e ilçe halkı tarafından Çorum Saat Kulesini yaptıran 7-8 Hasan Paşa'dan esinlenerek '7-8 Taner Paşa' ismi konuldu. Ortaköy Cumhuriyet Meydanına yaptırılan saat kulesiyle ilgili olarak açıklamada bulunan Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, "Ömür boyu insanlığın yararlanacağı eser bırakmak her kula nasip olmaz. Böyle bir eseri ilçeme kazandırdığımdan dolayı Cenab-ı Allah'a şükürler olsun. Eser, anıt bırakmak bize ecdad yadığıdır. Tarihimize baktığımızda bunlara şahit oluyoruz. Hz. Mevlana şöyle demiştir: "kamil odur ki koya dünyada eser, eseri olmayan yerinde yeller eser" Çıkış noktamız budur. Yılların ihmali olan Ortaköy ilçemizin geri kalmışlığına hizmetlerimizle son veriyoruz. Sloganımız 'Lider Ülke- Lider İlçedir' Önümüzdeki günlerde de saat kulesi ve Cumhuriyet meydanını güzelleştirmeye ve ilçemize yeni yeni eserler katmaya devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



Ceritoğlu, köy köy geziyor

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lutfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, beraberindeki heyet ile referandum çalışmaları kapsamında köy köy gezerek vatandaşlara yeni Cumhurbaşkanlığı sistemini anlatıyor.

Yağan yağmurlara rağmen seçim çalışmalarını sürdüren Milletvekili Ceritoğlu Kurt, gittiği köylerde büyük ilgi görüyor. Çalışma azmi ve kadınlarla kurduğu diyaloglarla referandum çalışmalarına ayrı bir renk katan Ceritoğlu Kurt, gittiği köylerde köylülerin sorunlarını dinleyerek, köylülerin isteklerini de yerine getirmek için çaba sarf ediyor.

Ceritoğlu Kurt, Çanakçı, Altınbaş ve Ömerbey köylerine yaptığı ziyaretlerinde vatandaşlara halk oylamasıyla değişecek 18 madde hakkında detaylı bilgi aktardı. Çanakçı köyünde vatandaşlarla sabah kahvaltısında bir araya gelen Ceritoğlu Kurt, daha sonra köyü gezerek köy camisini, Cem Evini ve Dede Şah İsmail türbesini ziyaret edip dua etti. Türkiye'nin artık mevcut sistem ile devam edemeyecek duruma geldiğini ifade eden Ceritoğlu Kurt, daha güçlü bir ülke için sistemin değişmesi gerektiğini söyledi. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi ile Türkiye'nin gücüne güç katacağını kaydeden Ceritoğlu Kurt, Ülkesini seven



herkesin referandumda sandık başına gitmesi gerektiğini belirterek, "16 Nisan'da yapılacak referandum ülkemizin kaderini değiştirecektir. Bu sıradan bir seçim değildir. Bu referandum memleket meselesidir. Memleketini seven her vatandaşın sandığa giderek evet oyu vermesi gerekiyor" dedi.

Çorum'un Alevi'si, Sünnisi, Kürdü, Çerkesi ile bir medeniyet şehri olduğunu ifade eden Ceritoğlu, sorunlarını aşmış, terörü bitirmiş, kardeşliği sağlamış, Kürt'ü- Türk'ü, Arap'ı-Çerkez'i, Alevi-yi-Sünni'yi bir-biriyle kucaklamış bir Türkiye için evet denmesi gerektiğini dile getirdi. (Haber Merkezi)

GÜNEY KORE HEYETİ ÇORUM'A GELİYOR



AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lutfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Çorum'un ismini dünya ülkelerine duyurmak ve yabancı yatırımcıları şehre çekmek adına amacıyla Arkeolog, Tarihçi ve Gazetecilerden oluşan 35 kişilik bir heyeti Türkiye'ye getirmek için bir çalışma yaptıklarını söyledi.

Ceritoğlu, Anitta Otel'de Güney Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yun-Soo Cho ile bir araya geldi. Yun-Soo Cho, Koreli Arkeolog, Tarihçi ve Gazetecilerden oluşan 35 kişilik bir heyeti Türkiye'ye getirmek için bir çalışma yaptıklarını söyledi.

Programda İstanbul, Ankara, Kapa-

dokya, Antalya, Bergama, Efes, Çanakkale gibi şehirlere ziyaret yaparak buralarda program yapmayı hedeflediklerini belirten Yun-Soo Cho, Milletvekili Ceritoğlu'nun isteği üzerine ile yapılan görüşmeler sonunda Çorum'u da bu organizasyona dahil ettiklerini kaydetti.

Milletvekili Ceritoğlu, Güney Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yun-Soo Cho'nun Kore heyetinin şehrimize yapacağı ziyaretler sırasında gerçekleştirecekleri programları belirlemek için Çorum'a geldiğini vurguladı. Çorum'u turizm alanında dünyaya tanıtmak ve bu vesileyle yabancı yatırımcıları Çorum'a çekmek adına büyük uğraşlar verdiklerini ifade eden Ceritoğlu, Güney Kore Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın işbirliğinde hazırlanan programa yaptıkları girişimler neticesinde Çorum'u da dahil edildiğini söyledi. Her türlü girişimlerde bulunduğu altını çizen Ceritoğlu, "Hemşerilerimiz için rahat tutsun. Bizler siyasetçiler olarak Ankara'da Çorum adına ne yapılması gerekiyorsa onu yapıyoruz. Çorum ismini dünyaya tanıtmak adına her türlü girişimlerin yapıldığını hemşerilerimizin bilmesini istiyorum" dedi. (Haber Merkezi)

YENİ BASKI

K.K.010

Abdulkadir DURU

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini öüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği gündün itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhları oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	04:31	
Güneş	06:01	
Öğle	12:48	
İkinci	16:26	
Akşam	19:22	
Yatsı	20:46	

TARİHTE BUGÜN	
1919-	15'inci Kolordu Komutanlığı'na atanan Kâzım Karabekir Paşa, Mustafa Kemal Paşa'yı Şişli'deki evinde ziyaret etti.
1920-	Damat Ferid, Kuva-yi Milliye aleyhinde bildiriyi yayınladı.
1920-	Meclis-i Mebusan kapatıldı.
1920-	Urfa Fransız işgalinden kurtuldu.
1930-	Sultanahmet'te büyük kadın mitingi yapıldı. Türk Kadınlar Birliği'nin düzenlediği mitingde, kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanınması kutlandı.
1957-	Halk gazetesi sahibi Ratip Tahir Burak, bir karikatürü nedeniyle tutuklandı.
1963-	Adapazarı'nda Traktör Fabrikası kuruldu.
1965-	TIME dergisi Atatürk'ü küçük düşürdüğü iddia edilen yazıları nedeniyle toplattı.
1975-	Türk-Irak petrol boru hattının Irak ayağının yapımına başlandı.
1975-	Bursa'da Uludağ, Elazığ'da Fırat, ve Samsun'da 19 Mayıs üniversitelerinin kurulmasına ilişkin kanun yürürlüğe girdi.
1980-	Yazar Ümit Kaftancıoğlu İstanbul'da öldürüldü. Kaftancıoğlu, İstanbul Radyosu Eğitim-Kültür Yayınları'nda programcıydı. Romanlarında, Doğu Anadolu bölgesini anlatan yazar insanın insanla ve doğayla mücadelesine önem verdi. Alevilikteki dedelik kurumunu sorguladığı "Hakullah" röportajıyla Milliyet- Karacan Armağanı'nı kazandı.
1983-	Zonguldak Közlu Kömür Üretim bölgesinin İhsaniye ocağında onarım çalışmaları sırasında patlamada biri mühendis 10 madenci öldü, dokuz kişi yaralandı.
1991-	Terörle Mücadele Yasası kabul edildi.
1995-	Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) kapsamında Harran Ovası'na ilk su verildi.
1997-	Atatürk Uluslararası Barış Ödülü'nün, Bosna'da görev yapan Türk Baş Gücü'ne verilmesi kararlaştırıldı.
2009-	Dev-Genç Birliği kuruldu.
2010-	YGS Yükseköğretime Geçiş Sınavı'nın yapılması.

KESİN KARAR		11 NİSAN 2017 SALI	YIL: 2 / SAYI: 418
İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT			
Yazı İşleri Müdürü:	Volkan BAŞ	Yayın Türü: Yeri süreli yayındır	
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı:	Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum	
		Tel&Fax:	0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
		web:	www.kesinkarar.com
		e-posta:	haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eceem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM	Tel:	0364 224 69 87
Özel İlan-Reklam (cmxsütün)		250 TL	
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)		80 TL	
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları		30 TL	
Kongre İlanları		50 TL	
Tüyük İlanları(maktu)		400 TL	
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)		200 TL	
Tam sayfa İlan		150 TL	
Yitik		75 TL	
ABONE ŞARTLARI			
6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL			
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL			
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO			
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL			







NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

BEZGİNOĞLU ECZANESİ
(TEL: 213 50 76)
HÜRRIYET CAD.
NO:13
SAAT KULESİ YANI

SULAR ECZANESİ
(TEL: 213 15 39)
GÜLABİBEY MAH. ATA CAD.
NO:26 - ATA AİLE
HEKİMLİĞİ YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
				
En Yüksek	14°C	19°C	16°C	13°C
En Düşük	1°C	2°C	5°C	7°C



Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Belediyespor forması

16 Nisan'da yapılacak olan referandum nedeniyle dün Çorum'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a üzerinde ismi yazılı 19 numaralı forma hediye edildi. O anları kendisine ait sosyal medya hesabından paylaştan Kulüp Başkanı Zeki Gül şu ifadeleri verdi: "Reis Çorum'la buluştu. Çorum Belediyespor forması verdiğimizde kaçınıcı ligde olduğumuzu sordu. 3.Lig dediğimde Çorum'a yakışmadığını söyledi. Hep birlikte üst lige çıkmak için kenetlenme zamanı. Az kaldı inşallah." (Haber Merkezi)

16 Nisan'da yapılacak olan referandum nedeniyle dün Çorum'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a üzerinde ismi yazılı 19 numaralı forma hediye edildi. O anları kendisine ait sosyal medya hesabından paylaştan Kulüp Başkanı Zeki Gül şu ifadeleri verdi: "Reis Çorum'la buluştu. Çorum Belediyespor forması verdiğimizde kaçınıcı ligde olduğumuzu sordu. 3.Lig dediğimde Çorum'a yakışmadığını söyledi. Hep birlikte üst lige çıkmak için kenetlenme zamanı. Az kaldı inşallah." (Haber Merkezi)

KIZILCABÖLÜK'E BİLENİYORUZ

Çorum Belediyespor, Cuma günü kendi sahasında oynayacağı Kızılcabölükspor maçının hazırlıklarına dün de devam etti.

Ulukavak Nazmi Avluca sahası'nda saat 16.00'da başlayan antrenmanda sakatlığı devam eden Cenk yer almazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Gürses Kılıç nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketleri, 5'2 ve ardından yan sahada toplu çalışmayla sona erdi.

Çorum Belediyespor, bu maçın hazırlıklarına bugün de saat 15.00'de Nazmi Avluca Sahası'nda yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)



Adil kullanım kotası uygulaması 1 Mayıs'tan itibaren değişiyor

1 Mayıs'tan itibaren başlayacak uygulamayla gece 02:00 ve sabah 08:00 arasındaki veri kullanımı ve indirme işlemleri AKK kapsamında değerlendirilmeyecek.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan tarafından daha önce 2018 Aralık ayında tamamen kaldırılacağı belirtilen Adil Kullanım Kotası (AKK) çalışmalarının bir bölümünün 2017 yılında yürürlüğe gireceğini belirtmişti. Bahsedilen çalışmalarda sona yaklaşıldı ve internet kullanıcılarının kâbusu olabilen Adil Kullanım Kotası hakkında yeni bir düzenlemeye gidildi. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) yeni uygulamayı internet servis sağlayıcılarına ilettiler. Kota aşımı sonrası minimum hız sınırı değişti.

GECELERİ KOTA YOK

Mevcut uygulamada servis sağlayıcılardan satın aldığınız tarife ve hız ne olursa olsun, sınır aşıldıktan sonra kullanabileceğiniz bağlantı 3Mbps'ye düşüyordu. Yeni uygulamada ise farklılıklar var.

1 Mayıs'tan itibaren başlayacak uygulamada gece 02:00 ve Sabah 08:00 arasındaki veri kullanımı ve indirme işlemleri AKK kapsamında de-

ğerlendirilmeyecek. İnternet kullanıcıları bu sayede geceleri web sitelerinde daha rahat sörf yapabilecek.

BTK tarafından internet servis sağlayıcılara iletilen düzenlemelerdeki diğer yenilik de, gece saatlerinin dışında kalan ve kotaya tabi dönemdeki kullanımlardaki veri tüketiminin aşılması hâlinde internet hızının düşeceği bağlantı kalitesini belirliyor.

HIZA GÖRE FARKLI SINIR

Eski uygulamada tarife ne olursa

olsun kota aşıldıktan sonra hız 3 Mbps'e çekiliyordu. Bundan böyle bu alt sınır tarifenin çeşidine göre değişecek. En düşük kullanım hızı olan 8 Mbps bağlantıda AKK aşıldıktan sonraki hız yine 3 Mbps olurken, diğer tarifelerde bu alt sınır kademe kademe yukarı çekildi.

Örneğin, 16 Mbps bağlantı hızı kota aşımı sonrasında 5 Mbps olarak kullanılabilirken 50 Mbps tarifesine sahip bir başka kişi kotayı aştığında hızı 16 Mbps'e düşecek. (Haber Merkezi)



Ağızsuyu Gecek Köyü'nde YAĞMUR DUASI

Osmancık'ta her yıl geleneksel olarak yapılan yağmur dualarından birisi de Ağızsuyu Gecek köyü köyünde yapıldı.

Köy Muhtarlığı önderliğinde yapılan organizasyonda vatandaşlar Gecek Köyü camisinde buluştular. Osmancık merkez camileri ve köy imamlarının gerçekleştirdiği yağmur duasına ilgi çok yoğun oldu. Osmancık ilçe merkezi ve komşu köylerden bay ve bayan olmak üzere çok sayıda vatandaş katıldı.

Yağmur ve şükür dualarının yüz yıllar-

dır süregelen bir gelenek olduğunu söyleyen vatandaşlar, Böyle yağmur ve şükür dualarında vatandaşların bir araya geldiğini, birlik ve beraberlik için böyle güzel etkinliklerin yapıldığına dikkat çektiler. Yağmur duası için gerçekleşen toplantıda köy halkına et yemeği, keşkek ve helva ikramında bulunuldu.

Yağmur duasına gelen vatandaşlar yapılan bu organizasyondan dolayı köy muhtarlığı ve ihtiyar heyetine teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010



TÜRK KİMDİR

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Gecelik sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97